iespējas un ar to saistītos riskus, ir secinājusi, ka pēc iepirkumu procedūras rezultātiem 

pakalpojumu izmaksas ir augstākas, nekā sākotnēji tās tika plānots projekta budžetā, tādēļ 

pieejamais finansējums nav pietiekams. Projekta kopējās izmaksas pārsniedz sākotnēji plānoto 

budžetu par 29 308,84 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši trīs simti astoņi euro, 84 centi).” 

3) Papildināt lēmumprojekta izvērtējuma daļu pirms vārdiem “Ņemot vērā minēto un 

pamatojoties [..] ar divām rindkopām šādā redakcijā: “Pašvaldība 2025. gada 6. novembrī 

izsludināja iepirkumu Nr. TNP 2025/126 “Kalna dārza publiskās infrastruktūras izveide 

Dundagā – būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde, autoruzraudzība, būvdarbi”. 

Iepirkumā tika saņemts 1 (viens) piedāvājums no Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Smart 

energy”, reģistrācijas numurs 40103167365, par līgumu summu 65 073,84 EUR (sešdesmit 

pieci tūkstoši septiņdesmit trīs euro, 84 centi) ieskaitot pievienotās vērtības nodokli. Projekta 

kopējās izmaksas pēc iepirkumu veikšanas ir palielinājušās par 29308,84 EUR (divdesmit 

deviņi tūkstoši trīs simti astoņi euro, 84 centi) un tās ir 69 308,84 EUR (sešdesmit deviņi 

tūkstoši trīs simti astoņi euro, 84 centi). Lai nodrošinātu LAD lēmuma 4. pielikumā “Projekta 

īstenošanas un uzraudzības laikā iesniedzamiem dokumentiem un to termiņi” norādītos 

termiņus un iesniegtu LAD papildinātu būvatļauju ar būvvaldes atzīmi par būvdarbu uzsākšanas

[...]

gada 29.janvārim, Pašvaldībai nekavējoties jānoslēdz līgumi par 

Projekta ietvaros plānotajām darbībām: būvuzraudzība; būvniecības ieceres dokumentācijas 

izstrāde, būvdarbi un autoruzraudzība.” 4) Izteikt lēmumprojekta nolemjošo daļu šādā 

redakcijā: “1. Piešķirt papildus finansējumu 29 308,84 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši trīs simti 

astoņi euro, 84 centi) apmērā no Talsu novada pašvaldības 2026. gada budžeta līdzekļiem. 2. 

Slēgt iepirkuma līgumu “Kalna dārza publiskās infrastruktūras izveide Dundagā – būvniecības 

ieceres dokumentācijas izstrāde, autoruzraudzība, būvdarbi” ar Sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “Smart Energy”, reģistrācijas Nr. 40103167365 par kopējo līguma summu 

65 073,84 EUR (sešdesmit pieci tūkstoši septiņdesmit trīs euro, 84 centi) ieskaitot pievienotās 

vērtības nodokli. 3. Slēgt iepirkuma līgumu “Būvuzraudzības pakalpojums “Kalna dārza 

publiskās infrastruktūras izveide Dundagā” būvdarbiem” ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“Somniar”, reģistrācijas Nr. 40203150774 par kopējo līguma summu 4 235,00 EUR (četri 

tūkstoši divi simti trīsdesmit pieci euro, 00 centi) ieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

4. Paredzēt projekta “Dundagas Kalna dārza labiekārtošana” priekšfinansēšanai un 

līdzfinansēšanai ņemt aizņēmumu Valsts kasē 2026. gadā. 5. Līdz aizņēmuma saņemšanai 

finansējumu 69 308,84 EUR (sešdesmit deviņi tūkstoši trīs simti astoņi euro, 84 centi) paredzēt 

no Talsu novada pašvaldības 2026. gada budžeta līdzekļiem”. 

A. Bērziņš skaidro, šobrīd ir divi scenāriji kā virzīties tālāk. Viens no tiem ir 

oriģinālais lēmumprojekts par projekta apturēšanu un nākamām darbībām nākamajā gadā, vai